                                                                                                                                                         Warszawa, 04.03.2025 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Kraśnik, ul. Kościuszki 24, 23-200 Kraśnik

                                            ODPOWIEDZI NR 3 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kraśnik prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 26.02.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054515, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2025/S 021-064150.

Pytanie 1
Wykonawca, nawiązując do „Odpowiedzi na zapytania nr 1”, oraz udostępnionego Załącznika nr 1 do SWZ - SOPZ - po zm. 25.02.25 r., prosi o ponowną weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanych grup taryfowych dla PPG (proszę wziąć pod uwagę możliwe przetaryfikowania):
8018590365500083028279
8018590365500082189001
8018590365500078583769
8018590365500082987652
8018590365500083423494
8018590365500081111812
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 1 do SWZ – po zm. 04.03.25 r. ze zmienionymi danymi w kilku wskazanych w zapytaniu ppg.

Pytanie 2
Wykonawca, nawiązując do „Odpowiedzi na zapytania nr 1”, udostępnionego Załącznika nr 1 do SWZ - SOPZ - po zm. 25.02.25 r., oraz udostępnionych oświadczeń o ochronie taryfowej, prosi jedynie o potwierdzenie zmiany dla poniższych PPG:
8018590365500074152211 – czy ma dojść do zmiany kwalifikacji, tj. objęcia ochroną punktu niechronionego?
8018590365500077438350 – czy ma dojść do zmiany kwalifikacji, tj. objęcia ochroną punktu niechronionego?
8018590365500074657235 – czy ma dojść do zmiany kwalifikacji, tj. objęcia ochroną punktu niechronionego?
8018590365500083421155 – czy ma dojść do zmiany kwalifikacji, tj. objęcia ochroną punktu niechronionego?
8018590365500071420603 – czy ma dojść do zmiany kwalifikacji, tj. wyłączenia spod ochrony punktu podlegającego ochronie w 100%?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego potwierdza, że dane przedstawione w Załączniku nr 1 do SWZ – po zm. 04.03.2025 r. w zakresie % zużycia paliwa gazowego objętego ochroną taryfową dla wskazanych w zapytaniu ppg, są aktualne. 

Pytanie 3
Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - SOPZ - po zm. 25.02.25 r.
Proszę o weryfikację danych dla poniższych PPG. Wykonawca zwraca uwagę, że może chodzić o tę samą lokalizację - ten sam gazomierz.
8018590365500004023239
8018590365500083854991
Wykonawca wyjaśnia, że aktualnie obowiązujący nr 8018590365500083854991, miał wcześniej nadany nr „004023239”, co odpowiada częściowo numerowi 8018590365500004023239.
Proszę o usunięcie zdublowanej pozycji.
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszczony zostaje na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 1 do SWZ – po zm. 04.03.25 r. z usuniętym zdublowanym ppg.
. 

/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 

